Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым

Приказ

от 23 декабря 2025 года       № 295-д

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2025-2026 учебного года

На основании статьи 28 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», в соответствии с письмом Министерства просвещения России от 06.08.2021 №СК228/03,

Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», в целях минимизации нагрузки на

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на второе полугодие 2025-2026 учебного года.

2. Заместителю директора по УВР Назаровой А.А.:

2.1. обеспечить контроль соблюдения единого графика оценочных процедур, указанного в п.1

настоящего приказа. При необходимости вносить предложения по его корректировке.

2.2. Довести до сведения обучающихся МАОУ СОШ № 33 и их родителей (законных

представителей) информацию о Графике оценочных процедур на 2 полугодие 2025-2026 уч.года

3. Администратору официального сайта школы Ляшовой Т.Н. разместить График оценочных

процедур на официальном сайте МАОУ СОШ № 33

 Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор     Л.Б. Панина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-16T20:23:44+0500